競争入札参加資格確認申請書
年　　　月　　　日

恩　納　村　長　　殿
申請者 郵便番号
住所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
FAX番号
申請書記載責任者
　  　下記の一般競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。
　　　なお、当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者でないこと、当該入札に係る公告３．に該当しないこと、並びに申請書及び添付書類の記載事項について事実と相違ないことを誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
1 件　名　　第２期恩納村地域福祉推進計画策定委託業務
2 提出書類
（1） 競争入札参加資格確認申請書
（2） 恩納村建設課から発行された「令和5・6年度 入札参加資格申請書」
の写し
（3） 見積書
（4） 誓約書